АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 июня 2019 года

                              № 55
с. Любомировка

О внесении изменений в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29.09.2014 № 29 «Об отдельных вопросах реализации капитальных вложений в объекты собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29.09.2014 № 29, следующее изменение:

- в подпункте 2 пункта 1 слова «(за исключением полномочий, связанных с введением в установленном порядке в эксплуатацию объектов муниципальной собственности Любомировского сельского поселения)» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          В.А. Бондаренко